
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0801 Bruntál

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 2069 0,004813 100000 481 99586 7972245 79,72
1 0 2032 0,000044 99519 4 99516 7872659 79,11
2 0 2079 0,000102 99514 10 99509 7773143 78,11
3 2 2116 0,000637 99504 63 99472 7673634 77,12
4 1 2186 0,000704 99441 70 99406 7574161 76,17
5 1 2300 0,000244 99371 24 99359 7474755 75,22
6 0 2367 0,000068 99347 7 99343 7375397 74,24
7 0 2340 0,000026 99340 3 99339 7276053 73,24
8 0 2295 0,000014 99337 1 99337 7176715 72,25
9 0 2237 0,000010 99336 1 99335 7077378 71,25
10 0 2189 0,000011 99335 1 99334 6978043 70,25
11 0 2170 0,000014 99334 1 99333 6878709 69,25
12 0 2166 0,000022 99332 2 99331 6779376 68,25
13 0 2165 0,000038 99330 4 99328 6680044 67,25
14 0 2175 0,000069 99326 7 99323 6580716 66,25
15 0 2198 0,000120 99319 12 99314 6481393 65,26
16 1 2237 0,000198 99308 20 99298 6382080 64,27
17 0 2278 0,000293 99288 29 99273 6282782 63,28
18 1 2374 0,000378 99259 38 99240 6183509 62,30
19 3 2473 0,000432 99221 43 99200 6084269 61,32
20 1 2590 0,000447 99178 44 99156 5985069 60,35
21 1 2749 0,000434 99134 43 99112 5885913 59,37
22 1 2952 0,000413 99091 41 99071 5786800 58,40
23 0 3077 0,000407 99050 40 99030 5687730 57,42
24 1 3139 0,000424 99010 42 98989 5588700 56,45
25 1 3151 0,000454 98968 45 98945 5489711 55,47
26 1 3087 0,000488 98923 48 98899 5390766 54,49
27 2 2959 0,000517 98875 51 98849 5291867 53,52
28 6 2912 0,000533 98824 53 98797 5193018 52,55
29 0 2850 0,000529 98771 52 98745 5094221 51,58
30 1 2806 0,000513 98719 51 98693 4995476 50,60
31 0 2767 0,000498 98668 49 98643 4896783 49,63
32 1 2765 0,000496 98619 49 98594 4798139 48,65
33 1 2840 0,000509 98570 50 98545 4699545 47,68
34 2 2962 0,000532 98520 52 98494 4601000 46,70
35 2 3102 0,000564 98467 55 98440 4502507 45,73
36 3 3281 0,000604 98412 59 98382 4404067 44,75
37 3 3461 0,000653 98352 64 98320 4305685 43,78
38 1 3615 0,000711 98288 70 98253 4207364 42,81
39 2 3738 0,000782 98218 77 98180 4109111 41,84
40 4 3812 0,000870 98142 85 98099 4010931 40,87
41 5 3765 0,000976 98056 96 98008 3912832 39,90
42 2 3640 0,001105 97960 108 97906 3814824 38,94
43 6 3479 0,001258 97852 123 97791 3716917 37,99
44 3 3341 0,001437 97729 140 97659 3619127 37,03
45 6 3212 0,001644 97589 160 97508 3521468 36,08
46 7 3098 0,001877 97428 183 97337 3423959 35,14
47 6 3079 0,002136 97245 208 97141 3326623 34,21
48 6 3096 0,002420 97038 235 96920 3229481 33,28
49 10 3073 0,002725 96803 264 96671 3132561 32,36
50 9 3025 0,003049 96539 294 96392 3035890 31,45
51 10 3014 0,003387 96245 326 96082 2939498 30,54
52 12 2935 0,003732 95919 358 95740 2843417 29,64

Ženy  Females
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53 13 2848 0,004087 95561 391 95365 2747677 28,75
54 10 2844 0,004457 95170 424 94958 2652312 27,87
55 14 2920 0,004848 94746 459 94516 2557354 26,99
56 12 3087 0,005242 94287 494 94039 2462837 26,12
57 22 3255 0,005616 93792 527 93529 2368798 25,26
58 28 3422 0,005960 93266 556 92988 2275269 24,40
59 21 3552 0,006302 92710 584 92418 2182281 23,54
60 27 3679 0,006686 92126 616 91818 2089864 22,68
61 27 3771 0,007172 91510 656 91181 1998046 21,83
62 19 3843 0,007839 90853 712 90497 1906865 20,99
63 32 3905 0,008796 90141 793 89745 1816368 20,15
64 29 3958 0,010085 89348 901 88898 1726623 19,32
65 64 3957 0,011634 88447 1029 87933 1637725 18,52
66 55 3894 0,013307 87418 1163 86837 1549793 17,73
67 58 3706 0,015016 86255 1295 85607 1462956 16,96
68 57 3450 0,016731 84960 1421 84249 1377349 16,21
69 54 3158 0,018426 83538 1539 82769 1293100 15,48
70 59 2820 0,020099 81999 1648 81175 1210331 14,76
71 54 2486 0,021767 80351 1749 79476 1129156 14,05
72 57 2277 0,023471 78602 1845 77679 1049680 13,35
73 63 2139 0,025311 76757 1943 75786 972000 12,66
74 44 1986 0,027428 74814 2052 73788 896215 11,98
75 55 1849 0,029990 72762 2182 71671 822427 11,30
76 62 1724 0,033161 70580 2340 69410 750755 10,64
77 61 1602 0,037154 68240 2535 66972 681346 9,98
78 56 1518 0,042686 65704 2805 64302 614374 9,35
79 74 1461 0,049302 62900 3101 61349 550072 8,75
80 84 1401 0,056902 59798 3403 58097 488723 8,17
81 85 1300 0,065309 56396 3683 54554 430626 7,64
82 88 1209 0,074282 52713 3916 50755 376071 7,13
83 103 1103 0,083612 48797 4080 46757 325317 6,67
84 112 977 0,093302 44717 4172 42631 278559 6,23
85 86 865 0,103490 40545 4196 38447 235929 5,82
86 107 784 0,114301 36349 4155 34272 197482 5,43
87 88 710 0,125793 32194 4050 30169 163210 5,07
88 94 636 0,138618 28144 3901 26194 133041 4,73
89 103 530 0,152343 24243 3693 22396 106847 4,41
90 83 442 0,166961 20550 3431 18834 84451 4,11
91 90 352 0,182449 17119 3123 15557 65617 3,83
92 66 273 0,198769 13995 2782 12605 50059 3,58
93 51 188 0,215867 11214 2421 10003 37455 3,34
94 42 134 0,233672 8793 2055 7766 27452 3,12
95 37 80 0,252096 6738 1699 5889 19686 2,92
96 18 43 0,271039 5040 1366 4357 13797 2,74
97 8 22 0,290383 3674 1067 3140 9440 2,57
98 12 16 0,310004 2607 808 2203 6300 2,42
99 2 5 0,329768 1799 593 1502 4097 2,28

100 3 6 0,349536 1206 421 995 2595 2,15
101 1 3 0,369171 784 289 639 1600 2,04
102 1 4 0,388540 495 192 399 961 1,94
103 1 0 0,407516 302 123 241 562 1,86
104 0 2 0,425982 179 76 141 321 1,79
105 1 4 1,000000 103 103 180 180 1,75


